
UCHWAŁA NR 34/1136/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie powołania Kapituły konkursu „ODKRYWCA 201 5”  
 

Na podstawie § 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr 18/550/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu 
„ODKRYWCA 2015” będącego Wyróżnieniem Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W skład Kapituły konkursu „ODKRYWCA 2015” powołuje się następujące 

osoby: 
1) Piotr Całbecki – Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Przewodniczący 

Kapituły; 
2) Jacek Gajewski – Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Jerzy Matuszak – Prezes Oddziału Kujawsko-Pomorskiego Polskiej Izby Turystyki; 
4) Agnieszka Kowalkowska – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej; 
5) Bogdan Lipiński – Przedstawiciel Sejmiku Prezesów PTTK Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
6) Grzegorz Myk – Laureat w kategorii „Działalność na Rzecz Rozwoju Turystyki  

i Krajoznawstwa” konkursu „ODKRYWCA 2014”; 
7) Edyta Macieja-Morzuch – Dyrektor Departamentu Promocji, Sportu i Turystyki;  
8) Marcin Habel – Naczelnik Wydziału Turystyki;  
9) Marek Weckwerth – Przedstawiciel patrona medialnego. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu.  

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 


